

## **Menkää ja tehkää -työryhmän ja seurakunnan työntekijöiden valmisteleva kokous Yhteisvastuukeräyksen seurakunnan osuuden käytöstä 2.2.22 klo 17–18.**

Tämänvuotisen Yhteisvastuukeräyksen kampanjateema ”Lahjoita mulle huomina” nostaa esiin nuorten hädän ja toivottomuuden kokemuksen, jota pitkittänyt korona-aika on lisännyt.

Yhteisvastuukeräyksen keräystuotoista 40 prosenttia lahjoitetaan Suomeen. Puolet Suomeen kohdistetuista keräystuotoista jää paikallisseurakunnille ahdingossa olevien nuorten tukemiseksi tehtävään työhön.

Kokouksessa esiteltiin ja keskusteltiin ehdotuksista, joita tuotiin käsittelyyn useita. Alueen toimijoista nostettiin esiin Tyttöjen talo ja Kallion perhekeskuksen kanssa tehtävä yhteistyö. Perhekeskuksen kanssa tehtävä yhteistyö sai kannatusta, koska sitä kautta voisi tavoittaa todella haavoittuvassa asemassa olevia nuoria. Mahdollinen yhteistyö jäi toistaiseksi hieman hahmottomaksi, ja kaupungin tukeminen taloudellisesti koettiin ongelmalliseksi.

Kolmas paikallinen toimija on AlppilaBasket, ja nuorten harrastamisen tukeminen. Seuran kautta olisi mahdollista antaa varsin konkreettista tukea, kuten pelimatkan kustannusten kattaminen, pelivarusteiden hankinta niitä tarvitseville jne.

Myös suoran tuen antaminen diakoniatyön kautta esim. lasten harrastusvälineiden ostamiseen nostettiin esiin.

Tavoittavuuden kautta suurimman kattavuuden voisi saada tukemalla Mielenterveysseuran Sekasin-chatin toimintaa, jossa tarjotaan matalan kynnyksen keskusteluapua kansallisesti. Työtä ilmeisesti tuetaan jo seurakuntayhtymän tasolla.

Esille nousi vielä nuorten menetetyt juhlat (ammattiin valmistuminen, ylioppilasjuhlat, vanhojen tanssit, penkkarit jne.) ja kuinka seurakunta voisi kontaktoida esim. koronan aikana kahdeksantoista vuotta täyttäneet seurakuntalaisensa ja tarjota heille oman näytöksen yhteistyökumppanin (esim. elokuvateatteri Riviera) kanssa. Tähän voisi saada myös muita alueen yrityksiä mukaan.

Keskustelussa nousi esiin kolme kriteeriä, joiden valossa ehdotuksia tarkasteltiin. Kriteerit ovat paikallisuus, strategiasta nouseva hädänalaisten tavoittaminen ja toiminta, joka ei ole päällekkäistä oman diakonia- tai nuorisotyön kanssa. Näiden kriteereiden valossa AlppilaBasketin toiminnan tukeminen sai eniten kannatusta.

Elämä maailmassa -tavoitealueen johtava pappi Visa Viljamaa valtuutettiin selvittämään AlppilaBasketin toiminnanjohtaja Pablo Pereziltä konkreettinen kohde tuelle. Alkuperäisen ehdotuksen AlppilaBasketista teki Leena Niinivaara. Visa Viljamaa kuuluu virkansa puolesta AlppilaBasketin hallitukseen. Viestinnällisesti AlppilaBasketin toimintaperiaatteet ja arvot tulee muotoilla siten, että sen voi helposti sanoittaa keräystä toteutettaessa.